Prefeitura do Mrunicipio d~ Angatuha.

RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 359/2022
De 05/07/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR o funcionário público GIOVANJ BUENO CORREA ROCHEL, RG

46.040. 198- 1 SSP/SP, ocupante do emprego permanente de Almoxarife, para exercer a Função de

Confi ança de Chefe de Setor da Secretaria Municipal de Administração, recebendo assim a gratificaç~o

no valor de R$ 1.308,48 (mil trezentos e oito reais e quarenta e oito centavos), de acordo com a Lei

Complementar nº 00 l/20 13 de 11 de Dezembro de 20 13.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publ icação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

A, 05 DE JULHO DE 2022.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, / 2.

"

Rua João lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba · SP • CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anqatuba.so,aov.br